
Trattato delle piccole virtù,
breviario di civiltà
Read More
SKU: 6394
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ossola Carloeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2019

Product Description
120 pagine 19 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (6394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-delle-piccole-virt-breviario-di-civilt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia e critica dell'opinione
pubblica
Read More
SKU: 6299
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Habermas JÃ¼rgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1994

Product Description
311 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca universale Laterza ; 113 brossura Ottimo (Fine) (6299)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-critica-dellopinione-pubblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tertulliano teologo e scrittore
Read More
SKU: 6126
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Uglione Renatoeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2002

Product Description
239 pagine 23 cm. Brossur brossura Ottimo (Fine) (6126)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tertulliano-teologo-e-scrittore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


De natura deorum De legibus
Read More
SKU: 6095
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ciceroneeditore: Istituto editoriale Cisalpino
luogo-edizione: Vareseanno-edizione: 1925

Product Description
XV, 166 pagine, 18 cm. Legatura editoriale in cartonato con decorazioni ai piatti rilegato Molto
buono (Very Good) (6095)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-natura-deorum-de-legibus/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Umanesimo : ventisette tavole
fuori testo
Read More
SKU: 5835
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Festa Nicolaeditore: U. Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1935 (Ind. Graf. Ital.
Stucchi)

Product Description
XII, 202 pagine con ventisette tavole 18 cm. Brossura, prima edizione brossura Molto buono
(Very Good) (5835)

Secolarizzazione e nichilismo :
cristianesimo e cultura
contemporanea
Read More
SKU: 5799
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Borghesi Massimoeditore: Cantagalliluogo-
edizione: Sienaanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/umanesimo-ventisette-tavole-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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Product Description
XI, 207 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5799)

Il peccato originale come figura
del conoscere. Studio a Partire
dal Manuskript der Philosophie
der Religion di Hegel
Read More
SKU: 4889
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Manfrini Leonardoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
23 cm., 276 p. brossura brossura Perfetto (Mint) (4889)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-peccato-originale-come-figura-del-conoscere-studio-a-partire-dal-manuskript-der-philosophie-der-religion-di-hegel/
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Il realismo filosofico : nuove
prospettive nel pensiero anglo-
americano
Read More
SKU: 4883
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Manganaro Patriziaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
246 p. ; 24 cm Segue: Appendice bibliografica. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4883)

Obiettivo Platone: a lezione da
Hans Jonas
Read More
SKU: 4623
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spinelli Emidioeditore: ETSluogo-edizione:
Pisaanno-edizione: 2019

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-realismo-filosofico-nuove-prospettive-nel-pensiero-anglo-americano-2/
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Product Description
22 cm., 128 p., brossura brossura Perfetto (Mint) (4623)

Iliade.
Read More
SKU: 4421
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Omeroeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
19 cm., XVII, 931 p. legatura editoriale con sopracop. Testo greco a fronte - NUE 24 rilegato
Ottimo (Fine) 18. ristampa(4421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iliade/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Frammenti critici e scritti di
estetica
Read More
SKU: 3648
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: F. Schlegeleditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
20 cm., pp. 299, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frammenti-critici-e-scritti-di-estetica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le due fonti della morale e della
religione. Traduzione di Mario
Vinciguerra
Read More
SKU: 3281
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Henri Bergsoneditore: Edizioni di Comunità
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 349. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3281)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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